
Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1511/

Código da publicação: 1511

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 23:34:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2020

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/06/2020 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/06/2020 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 19/06/2020 09:30:00

Data da Disputa/Horário:19/06/2020 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de materiais diversos destinados as medidas de enfrentamento ao novo
coronavírus (Covid-19), mediante Emenda Parlamentar n.º 105, junto ao Fundo de Saúde do RN -
FUSERN.
Resumo: Aquisição de materiais diversos destinados as medidas de enfrentamento ao novo
coronavírus (Covid-19), mediante Emenda Parlamentar n.º 105, junto ao Fundo de Saúde do RN -
FUSERN.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/06/2020 09:30:00Termo de Adjudicação Baixar

19/06/2020 09:30:00Termo de Homologação Baixar

19/06/2020 09:30:00Pub. Termo de Adjudicação Baixar

19/06/2020 09:30:00Pub. Termo de Homologação Baixar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1511/aquisicao-de-materiais-diversos-destinados-as-medidas-de-enfrentamento-ao-novo-coronavirus-covid-19-mediante-emenda-parlamentar-n-105-junto-ao-fundo-de-saude-do-rn-fusern/
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LJdlie2.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EED8LeU.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bzpILCx.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PWIJz9r.pdf


Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Data Nome documento Arquivo
19/06/2020 09:30:00Pub. Termo de Homologação Baixar

19/06/2020 09:30:00Termo de Homologação Baixar

19/06/2020 09:30:00Pub. Termo de Adjudicação Baixar

19/06/2020 09:30:00Termo de Adjudicação Baixar

19/06/2020 09:30:00Pub. Aviso de Licitação - Jornal de Grande Circ... Baixar

19/06/2020 09:30:00Pub. Aviso de Licitação - Diário Oficial do Est... Baixar

19/06/2020 09:30:00Pub. Aviso de Licitação - União Baixar

19/06/2020 09:30:00Pub. Aviso de Licitação - FEMURN Baixar

19/06/2020 09:30:00Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
3006001/2020 BETANIA... 30/06/2020 30/06/2020 R$ 158.800,00 Visualizar

3006002/2020 I N BEZ... 30/06/2020 30/06/2020 R$ 8.800,00 Visualizar

3006003/2020 W. S. C... 30/06/2020 30/06/2020 R$ 391.540,00 Visualizar

3006004/2020 MULTIME... 30/06/2020 30/06/2020 R$ 2.133.875,00 Visualizar

3006005/2020 PAULO J... 30/06/2020 30/06/2020 R$ 25.700,00 Visualizar

3006006/2020 D. F. D... 30/06/2020 30/06/2020 R$ 562.800,00 Visualizar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/De535ao.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wSxm4Xj.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4CoIZ6T.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42AZlXw.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ows8qJP.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LG0GNn4.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ImEiFk.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fAqWDYZ.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ezzm5D1.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/contrato/detalhe/326
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/contrato/detalhe/327
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/contrato/detalhe/328
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/contrato/detalhe/329
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/contrato/detalhe/330
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/contrato/detalhe/331

